
DATÇA’DA 3-4 MART 2023 TARİHLERİNDE YAPILACAK 

MUÇEP GENEL MECLİSİ İÇİN MERKEZ İLÇE (MENTEŞE) 

MECLİSİ FAALİYET RAPORU 

20-11-2022  / 28-02-2023 

1- 28 Kasım 2022’de Çimento Fabrika Davası ile ilgili Danıştay 6.Dairesi kararı elimize ulaştı. Muğla 2. 
İdare Mahkemesi’nce verilen 09-05-2022 tarih ve E:20022/140 sayılı kararın temyiz yolu kapalı olmak 
üzere bozulduğu bilgisi bizlere ulaştı; 

2- 01 Aralık 2022’de Merkez İlçedeki Yarım Han’da Çimentocuların iddialarına yanıt vermek için yerel 
basınla sohbet toplantısı düzenledik. Öncesinde Devrim, Hamle, Yenigün, Muğla Haber gazete 
sahiplerini ve Sabah-Posta Muğla Temsilciliğini ziyaret edip, sohbet toplantımıza davet ettik. Çimento 
Fabrikası ve zararları ile ilgili olarak bilgilendirdik; 

3- 03-Aralık 2022’de Akbelen Ormanı davasında yürütmenin durdurulmasının kaldırıldığına dair bilgi 
paylaşıldı; 

4- 04-Aralık 2022’de Akbelen Direnişi 500’üncü gün kutlaması için Akbelen’e gidildi. Fındıklı Belediye 
Başkanı Ercüment Şahin Cervahoğlu ile Çiftçi-Sen örgütlenme sekreteri Adan Çobanoğlu konuşma 
yaptı;  

5- Aynı gün gazeteci Banu Avar’ın Çimento Fabrikası ile ilgili bilgilendirilmesi sonucu Facebook ve 
instagramda Çimento Fabrikasını eleştiren ayrıntılı paylaşımı yer aldı. Yine gazeteci Yusuf Yavuz’un 
bilgilendirilmesi sonrası sosyal medya ve basında çimento fabrikasına karşı eleştirileri yer aldı ve devam 
etmektedir;  

6- 13 Aralık 2022’de Gökova Astek Madencilik’te yaşanan ve Hilmi Turan’ın yaşamını kaybetmesi ile 
sonuçlanan iş kazası ile ilgili olarak MUÇEP Gökova Meclisi ve TİP Muğla İl Örgütü’nün ortaklaşa 
düzenlediği basın açıklamasına destek verildi; 

7- 14 Aralıkta MUÇEP’in de destek verdiği ve içinde yer aldığı, İkizköy’lülerin de olduğu grubun etkin 
girişimleri ve Ankara’da CHP’li ve HDP’li milletvekillerinin desteğiyle meclise gidilerek yapılan çalışma 
ve açıklamalar sonrası; zeytincilik ve delicelerin ıslahı kanununu (3573 sayılı-1939 tarihli yasa) hiçe 
sayarak torba yasayla madencilik kanununda yapılmaya çalışılan değişiklik geri çektirildi; 

8- Gökova MUÇEP’in kolaylaştırıcı olduğu 22 Aralık 2022’de yapılan MUÇEP Meclis Yürütme Kurulu 
Çevrimiçi toplantına katıldık; 

9- 25 Aralık 2022’de Ankara’da, Türkiye Ormancılar Derneği’nin düzenlediği “Türkiye Ormancılığında 98 
yıl-ormancılığımızı bileşenleri ile tartışıyoruz” çalıştayına Muğla Merkez, Datça, Marmaris ve Milas 
İkizköy’den toplam 17 kişi ile katılım sağladık. CHP Genel Başkanı ve çok sayıda milletvekilinin olduğu 
sabah oturumunda avukat İsmail Hakkı Atal, Akbelen adına söz aldı. Tam gün çalıştaya katılım sağladık; 

10- 28 Aralık 2022’de Muğla Merkez Özlüce ve Şenyayla’ya RES kurulacağı bilgisini aldık. Hemen Özlüce 
Muhtarına ulaştık. Onunda konudan bilgisi yoktu, bilgilendirdik. Sonrasında 1 şubat 2023 tarihinde saat 
14:00’te yapılacak olan Halkın Katılım Toplantısının bilgisine ulaştık ve hemen hazırlıklara başladık; 

11- 7 Ocak 2023 günü CNN Türk’te gazeteci Güven İslamoğlu’nun Yeşil Doğa programında   
arkadaşlarımızın da destekleriyle hazırlanmış olan Çimento Fabrikası konusu yayınlandı. Bu programı 
youtube ve facebook üzerinden izleyebilirsiniz; 

12- 12 Ocak 2023’te avukatlarımızdan, Muğla 2.İdare Mahkemesi’nin Çimento Fabrikası ile ilgili kararını 
keşif sonrası vereceği bilgisini aldık. Bunun üzere hemen Deştin’de bir toplantı düzenledik ve idare 
mahkemesi önünde eyleme karar verdik; 

13- 16 Ocak 2023 günü saat 14:00’te Muğla İdare Mahkemesi önünde CHP Muğla Milletvekilleri Burak 
Erbay ile Mürsel Alban, Datça MUÇEP, Gökova MUÇEP, Muğla Merkez MUÇEP, Deştin, Alaşar, Bayır ve 
diğer köylerden gelen köylülerimizle birlikte “Geciken Adalet, Adalet Değildir” basın açıklamasını 
pankartımızı açarak yaptık. Av. Nuray Şahbudak ve Av. Milletvekili Burak Erbay, 2.İdare Mahkemesi 
başkanı ile görüştüler. Mahkemenin verdiği kararın çimentocuların işine yaradığı ve inşaatın hızla 
ilerlediğini anlattılar;  

14- Muğla 2.İdare Mahkemesinde sürmekte olan çimento fabrikasına karşı davamıza yapılan çalışmalar 
sonucu Mimarlar Odası, Tabip Odası, Türkiye Ormancılar Derneği, SES ve Çiftçi-Sen müdahil olma kararı 



aldılar. Ziraat Mühendisleri, Makine Mühendisleri, Elektrik Mühendisleri, Ziraat Odası’nın müdahil 
olması için görüşmeler sürecek. Ancak bugüne kadar sadece TMMOB müdahil oldu; 

15- Aynı gün, saat 17’de Muğla Merkez Salihpaşalar’da yaşamını yitiren lise öğrencisi Sıla Akgün ile ilgili 
Muğla Kent Konseyi’nin basın açıklaması ve yol kapatma eylemine destek verdik;  

16- 17 Ocakta Muğla Büyükşehir ve Merkez İlçe Belediye Başkanları özel kaleminden MUÇEP olarak 
randevu istedik. Aynı gün Büyükşehir Belediyesi adına Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Aylin 
Giray aradı. Osman Gürün’ün kendisini görevlendirdiğini ve başkan adına bizimle görüşebileceğini 
söyledi. Bunun üzerine arkadaşlarımızla bir değerlendirme yaptık ve geri arayarak kendisi ile zaten 
görüştüğümüzü, desteğini aldığımızı söyledik. Amacımızın Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüşmek 
olduğunu söyleyerek teşekkür ettik. Merkez ilçe belediye başkalığından dönüş olmayınca özel kalemi 
25 Ocak sabahı tekrar aradık, yine dönüş olmayınca Başkan Bahattin Gümüş’ün telefonuna 
whatsapp’tan yazarak görüşme talebimizi doğrudan ilettik. Görüşme konusunun çevre konularında 
görüş alışverişi yapmak ve yeni hukuki gelişmeler ile Bordum Belediyesi’nin verdiği ruhsat iptal kararını 
değerlendirmek olduğunu belirttik. Ne yazık ki, hiçbir geri dönüş alamadık. Bunun üzerine bir 
değerlendirme çalışması yaparak Muğla Merkez İlçe (Menteşe) Belediyesi meclis toplantısına topluca 
katılmaya karar verdik; 

17- 23 Ocak 2023’te MUÇEP Genel Meclis Yürütme Kurulu çevrimiçi toplantısı kolaylaştırıcılığını Muğla 
Merkez MUÇEP olarak biz üstlenmiştik. Bu toplantıyı planlandığı gibi gerçekleştirdik. Ve hemen bir gün 
içinde toplantı notlarını ve yapılan düzeltmeleri paylaştık. İki haftada bir yapılan MUÇEP Genel Meclisi 
Yürütme Kurulu toplantılarına MUÇEP Menteşe Meclisi üyeleri olarak daha çok katılım gösterilmesi 
gereğinin altını çiziyoruz; 

18- 23 Ocak 2023’te Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği (MAYBİR) ile daha önceden yapmış olduğumuz görüşme 
ve ziyaretlerimiz sayesinde, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleriyle toplantı yapma 
şansımız oldu. Toplantıda MUÇEP Merkez İlçe (Menteşe) olarak Mustafa Tuncaelli ve Mehmet Özavcı 
yer aldı. Toplantıda MAYBİR Yönetim Kurulu Başkanı Veli Türk, yönetim kurulu üyesi Yıldırım Yıldırım ve 
MAYBİR görevlisi Erdem Serdar ile; Alaşarlı arıcılar İskender Taş ve Mustafa Barut ile bağlantı kurularak 
çimento fabrikası alanında bal ormanlarını tespit etmek ve basralı (çam pamuklu koşnili-marchalina 
hellenica) çamları görmek için hemen gidilmesi kararı alındı. Alana gidildiğinde MAYBİR yetkilileri 
beklediklerinin çok çok üstünde basralı çam ağacı olduğunu yerinde gördüler. Arıcılarımız tarafından 
alanda geçmişe ve bugüne yönelik bilgilendirmeler yapıldı. MAYBİR’in bölge arıcılarının yapacağı toplu 
başvuru sonrası bir rapor hazırlayacağı ve bizlere verileceği sözü alındı, yazılı tutanakla durum tespiti 
yapıldı; 

19- 26 Ocak 2023’te Muğla Merkez ilçe (Menteşe) MUÇEP adına Mustafa Tuncaelli, Haluk Özsoy, Mehmet 
Özavcı, Fidan Eroğlu ile Akbelen’e destek nöbetine gidildi. 24 saatlik destek nöbetimiz avukat İsmail 
Hakkı Atal ve İkizköy’lülerin çadırı doldurmaları ile fırtınaya rağmen çok farklı bir deneyim oldu. MUÇEP 
Merkez İlçe(Menteşe) olarak Akbelen direnişe desteğimiz devam edecektir; 

20- Gene 26 Ocak 2023’te çimento fabrikası ile ilgili olarak; ÇED olumlu kararı hakkında verilecek kararların 
bakılmakta olan davayı etkileyeceği görüldüğünden yapılacak keşif sonrası Mahkemenin konuyu 
değerlendireceği kararı elimize ulaştı; 

21- 1 Şubat 2023’te Muğla Merkez Özlüce ve Şenyayla köylerinde ASİA Global şirketi tarafından kurulması 
planlanan RES ile ilgili HKT’na katıldık. Aynı akşam, Deştin köyünde 3 Şubat günü yapılması gündeme 
gelen çimento fabrikası alanındaki keşif için bir değerlendirme toplantısı yapıldı; 

22- 2 Şubat’ta Muğla Merkez Sınırsızlık Meydanında Merkez İlçe Kent Konseyinin “Ölüm yolu değil, güvenli 
yollar istiyoruz” imza kampanyasına destek verdik; 

23- 6 Şubat’ta büyük deprem nedeniyle 7 Şubat’ta katılmayı planladığımız Muğla Merkez ilçe(Menteşe) 
Belediyesi meclis toplantısına katılma kararından vazgeçtik. Bir sonraki meclis toplantısına katılmayı 
gelişen koşullara göre yeniden değerlendireceğiz; 

24- 6 Şubat depremi sonrası arkadaşlarımızla organize olarak gereken desteği sağlamak için çalışmalara 
başladık. MAK (Muğla Afet Dayanışma ve Koordinasyon) kuruldu ve Muğla Kent Meydanının(en eski 
garaj alanı)alt katında Belediyece tahsis edilen bir dükkanda çalışmalarını sürdürüyor; 

25- 20 Şubat günü MAYBİR’in Muğla Valiliği ve Ankara Merkez Arı Yetiştiricileri Birliğine yazmış olduğu, 
“çimento fabrikasının bölgedeki arıcılık ve bal üretimine zarar vereceği aşikardır, yapılmakta olan 
çimento fabrikasının durdurulması için gereğinin yapılmasını arz ederim” şeklindeki resmi yazılarının 
onaylı fotokopileri Mehmet Özavcı tarafından alındı; 



26- 23 Şubat’ta çimento fabrikası ile ilgili olarak süren ÇED iptal davaları için fabrika alanında yapılacak 
keşif için 17 Şubat’ta Şeref, Esenköy, Alaşar, Deştin, Bayır, Gökpınar, Bahçeyaka köylerinde muhtarlar 
ve halkın katıldığı bilgilendirme ve keşif günü alana davet toplantıları gerçekleştirdik; 

27- 23 Şubat sabahı bütün gece uykusuz kalma pahasına Prof. Dr. Sayın Doğan Kantarcı hocamızın sabah 
08.00 de ilettiği bilimsel raporun Mahkeme ve keşif heyetine sunulmak üzere çıktısı alındı; 

28- 23 Şubat 2023 günü sabahı saat 10 da, Muğla ilçelerinden ve çevre köylerden gelen yaklaşık 800 kişilik 
güçlü bir halk katılımıyla keşif heyetini slogan, pankart ve dövizlerle karşıladık. Mahkeme başkanı ve 
keşif heyetine avukatlarımız vasıtasıyla, Doğan Kantarcı hocamızın ve MAYBİR’in yazılarının dosyaya 
girmesini sağladık. Mahkeme başkanı tarafları dinleme konusunda hoşgörülü ve özenliydi. 
Avukatlarımız; Barış Aydın, Nuray Şahbudak, Kadriye Tuncaelli, Muğla Mimarlar Odası Başkanı ve oda 
avukatı, Mustafa Tuncaelli, Muğla Kent Konseyi Başkanı Nuran Aldan tarafından keşif heyetine ve 
mahkeme başkanına keşif öncesi oldukça ayrıntılı sunum yapıldı, bilgi verildi. Alanı gösterir 50x70 lik bir 
renkli harita üzerinde yapılan açıklamalar sonrası bu harita da dava dosyasına eklendi. Alaşar’lı 
öğretmen arkadaşımız Yunus Türkmen tarafından tesisin hemen yakınındaki zeytinlikler gösterildi. 
Umudumuz 9 kişilik bilirkişi heyetinin raporlarının çimento fabrikasına DUR dedirtmesi!... 

 

MUĞLA Merkez İlçe (Menteşe) MUÇEP 


